
 
 

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 
 

 

 

 

 

2020 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE 

BEKLENTİLER RAPORU 

 

 



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  1 
 

 
 

SUNUŞ 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 30 uncu maddesinde, genel yönetim 

kapsamındaki idarelerin, ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçlarını, ikinci altı aya ilişkin 

beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini Temmuz ayı içinde kamuoyuna açıklayacakları 

hükme bağlanmıştır.  

Söz konusu düzenlemenin amacı, kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe 

uygulamalarında saydamlığın ve hesap verilebilirliğin artırılması ve kamuoyunun kamu 

idareleri üzerindeki genel denetim ve gözetim fonksiyonunun gerçekleştirilmesidir. Bu 

amaçlara ulaşılması, idarelerin faaliyetleri ile bütçe gerçekleşmeleri ve beklentileri 

konularında kapsamlı bir rapor oluşturulmasına bağlıdır.  

Bu çerçevede, Üniversitemizin 2020 yılı bütçesinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, ikinci 

altı aya ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini kapsayan “2020 Yılı Kurumsal Mali 

Durum ve Beklentiler Raporu” hazırlanarak kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 

Dünya çapında yaşanan Koronavirüs (Covid-19) salgını nedeniyle 

Cumhurbaşkanlığı, Sağlık Bakanlığı, Bolu Valiliği Umumi Hıfzıssıhha Meclisi Kararları 

doğrultusunda gerekli önlemler Üniversitemizde de titizlikle alınmıştır. BAİBÜ Rektörlüğü 

olarak bu sürecin başarıyla yürütülmesinde katkısı bulunan tüm akademik ve idari 

personelimize teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz. 

 

 

 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

 Rektörlüğü 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  2 
 

 I. OCAK-HAZİRAN 2020 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

A. Bütçe Giderleri: 
 
2020 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemize 291.592.000 TL ödenek tahsis 

edilmiştir. Ocak-Haziran döneminde ortaya çıkan ihtiyaca göre ödenek ekleme ve düşme işlemleri 

yapıldığında, Haziran ayı sonu itibariyle toplam ödenek 296.045.250 TL olmuştur. Aynı döneme ait 

giderler toplamı ise 151.207.032 TL olup, bütçe başlangıç ödeneğine göre %51,9 oranında 

gerçekleşme sağlanmıştır. 

 

 

2020 Yılı Bütçe 

Başlangıç Ödeneği 
Eklenen Düşülen 

2020 Yılı 

Ocak-Haziran 

Dönemi  

Toplam Ödenek 

2020 Yılı 

Ocak-Haziran 

Dönemi  

Harcama 

Bütçe 

 Başlangıç 

 Öd.Göre 

Gerç.% 

291.592.000  4.676.850  223.600 296.045.250 151.207.032 51,9 

 

 

Üniversitemizin 2020 yılı Ocak-Haziran dönemine ait bütçe giderlerinin ekonomik sınıflandırmaya 

göre dağılımı aşağıdaki tabloda ve grafikte gösterilmiştir. 

 

 

 Bütçe Giderleri 
2020 Yılı Bütçe 

Başlangıç Ödeneği 

2020 Yılı 

Ocak-Haziran 

Dönemi Harcama 

Gerç.  

Oranı % 

01- Personel Giderleri 212.291.000 112.399.230 52,9 

02- Sos. Güv. Kur. Devlet Primi Gid. 34.000.000 18.186.771 53,5 

03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 18.014.000 8.687.800 48,2 

05- Cari Transferler 7.517.000 6.200.378 82,5 

06- Sermaye Giderleri 19.770.000 5.732.852 29,0 

GENEL TOPLAM 291.592.000 151.207.032 51,9 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  3 
 

 

2020 yılı bütçe başlangıç ödeneklerine göre yılın ilk altı ayında gerçekleşmelere bakıldığında;  

➢ Personel giderlerinde %52,9 oranında,  

➢ Sosyal güvenlik kurumlarına Devlet primi giderlerinde %53,5 oranında,  

➢ Mal ve hizmet alım giderlerinde %48,2 oranında,  

➢ Cari transferlerde %82,5 oranında,  

➢ Sermaye giderlerinde ise %29,0 oranında  

olmak üzere toplamda %51,9 oranında gerçekleşme sağlanmıştır.  
 

 

2020 yılı Ocak-Haziran döneminde ekonomik sınıflandırmaya göre gider dağılımları aşağıdaki 

grafikte gösterilmiştir. 

 

 

 
 

212.291

34.000

18.014
7.517

19.770

112.399

18.187
8.688 6.200 5.733

0

20.000

40.000

60.000

80.000

100.000

120.000

140.000

160.000

180.000

200.000

220.000

Personel Gid. Sos.Güv.Kur.Prim
Gid.

Mal ve Hizm
Al.Gid.

Cari Transferler Sermaye Gid.

B
in

 T
L

2020 yılı Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Uygulama Sonuçları Grafiği

2020 Yılı Bütçe Ödeneği 2020 Yılı İlk 6 Aylık Harcama

74,3%

12,0%

5,7%

4,1% 3,8%

2020 yılı Ocak-Haziran Döneminde 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Gider Dağılımı

Personel Gid.

Sos.Güv.Kur.Prim Gid.

Mal ve Hizm Al.Gid.

Cari Transferler

Sermaye Gid.



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  4 
 

2020 yılı Ocak-Haziran döneminde ekonomik sınıflandırmaya göre gider dağılımlarında; 

1. sırada %74,3 oranla personel giderleri, 

2. sırada %12,0 oranla sosyal güvenlik kurumlarına Devlet primi giderleri, 

3. sırada % 5,7 oranla mal ve hizmet alım giderleri, 

4. sırada % 4,1 oranla cari transferler  

5. sırada % 3,8 oranla sermaye giderleri, 

yer almaktadır. 

 
2019 ve 2020 yılları Ocak - Haziran dönemi bütçe giderleri: 

2020 yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe gider gerçekleşmeleri, 2019 yılının aynı dönemi ile 

karşılaştırmalar, gerçekleşme ve değişim oranları ayrıntılı olarak Ek-1’deki tabloda ve aşağıda yer 

alan tablo ve grafiklerde gösterilmiştir. 

 

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre 2019 ve 2020 yılları Ocak-Haziran Dönemi  
Bütçe Giderleri (Bin TL) 

 

Bütçe 
Giderleri 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 6 Aylık Toplam Artış 
Oranı  

% 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 

Personel 
Gid. 

20.647 23.999 14.818 17.038 15.077 17.557 16.112 17.483 16.375 17.728 15.442 18.595 98.471 112.400 14,1 

Sos. Güv. 
Kur Dev. 
Prim Gid. 

3.411 3.984 2.458 2.816 2.457 2.830 2.435 2.825 2.543 2.910 2.438 2.822 15.743 18.187 15,5 

Mal ve 
Hiz.Al.Gid. 

583 608 2.503 3.162 1.765 1.549 2.487 2.104 2.025 770 708 494 10.070 8.687 -13,7 

Cari 
Transferler 

71 115 652 935 658 864 915 2.847 651 718 617 721 3.564 6.200 74,0 

Sermaye 
Gid. 

0 0 0 0 1.255 1.487 1.150 53 2.393 2.755 256 1.438 5.054 5.733 13,4 

GENEL 
TOPLAM 

24.712 28.706 20.431 23.951 21.212 24.287 23.099 25.312 23.987 24.881 19.461 24.070 132.902 151.207 13,8 

 

 
 

24.712

20.431 21.212
23.099

23.987

19.461

28.706

23.951 24.287
25.313 24.880

24.070

0

5.000

10.000

15.000

20.000

25.000

30.000

35.000

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

B
in

 T
L.

2019 ve 2020 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Aylar İtibariyle Bütçe 
Giderleri Grafiği

2019 yılı 2020 yılı



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  5 
 

 

 

Ekonomik sınıflandırmaya göre bütçe giderlerinin 2020 yılının Ocak-Haziran dönemi ile 2019 

yılının aynı dönemi itibariyle karşılaştırmaları aşağıda verilmiştir. 

 
01-Personel Giderleri: 
2019 yılının Ocak-Haziran döneminde 98.471 Bin TL olan personel giderleri, 2020 yılının aynı 

döneminde %14,1 oranında artışla 112.400 Bin TL olmuştur.  
 

02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri:  
2019 yılının ilk altı ayında 15.743 Bin TL olarak gerçekleşen sosyal güvenlik kurumlarına Devlet 

primi gideri, 2020 yılının aynı döneminde %15,5 oranında artarak 18.187 Bin TL gerçekleşmiştir.  
 

03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri:  
2019 yılının Ocak-Haziran döneminde 10.070 Bin TL olan mal ve hizmet alım giderleri, 2020 

yılının aynı döneminde %13,7 oranında azalmış ve 8.687 Bin TL olmuştur.  
 

05-Cari Transferler:  
2019 yılının Ocak-Haziran döneminde cari transferler ödeneğinden 3.564 Bin TL gider 

gerçekleşirken, 2020 yılının aynı döneminde %74,0 oranında artarak 6.200 Bin TL gerçekleşmiştir.  
 

06-Sermaye Giderleri: 
2019 yılının ilk altı ayında 5.054 Bin TL olan sermaye giderleri, 2020 yılının aynı döneminde %13,4 

oranında artışla 5.733 Bin TL olmuştur.  

 

 

Sonuç olarak; 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde toplam 151.207 Bin TL olarak gerçekleşen 

giderler, 2019 yılının aynı dönemine kıyasla %13,8 oranında artmıştır. Bunun nedeni, 

Üniversitemizin her geçen yıl bünyesine kattığı yeni birimlerden dolayı ihtiyaçların artmasıdır. 

 

 

 

98.471

15.742 10.071

3.564 5.054

112.400

18.187

8.687 6.200 5.733

0

20.000

40.000

60.000

80.000

100.000

120.000

Personel Gid. Sos.Güv.Kur.Prim
Gid.

Mal ve Hizm
Al.Gid.

Cari Transferler Sermaye Gid.

B
in

 T
L.

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre  2019-2020 Yılları İlk Altı Aylık 
Bütçe Giderleri Grafiği

2019 yılı 2020 yılı



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  6 
 

B. Bütçe Gelirleri: 

Üniversitemizin 2020 yılı bütçe geliri 291.592.000 TL olarak tahmin edilmiştir. Yılın ilk altı aylık 

döneminde 155.877.046 TL toplam gelir elde edilmiş, böylece gerçekleşme oranı %53,5 olmuştur. 

2020 yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe gelir gerçekleşmeleri, 2019 yılının aynı dönemi ile 

karşılaştırmalı olarak Ek-2’de yer alan tabloda, aşağıdaki tablolarda ve grafikte gösterilmiştir. 

 

  Bütçe Gelirlerinin Türü 

2019 Yılı 

Ocak-Haziran 

Gerçekleşme 

2020 Yılı 

 Gelir Bütçesi 

2020 Yılı 

 Ocak-

Haziran 

Gerçekleşme 

2020 Gerç. 

Oranı 

% 

2019/2020 

Artış Oranı  

% 

 03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 5.274.015 10.373.000 4.805.611 46,3 -8,9 

    03.1- Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 4.120.870 9.253.000 3.824.556 
   

    03.6- Kira Gelirleri 1.153.145 1.120.000 981.054 
   

 04- Alınan Bağış ve Yardımlar ile 

       Özel Gelirler 
132.444.500 273.708.000 145.654.088 53,2 10,0 

    04-2- Hazine Yardımı 131.855.000 273.708.000 145.032.938 
  

 

    04.5- Proje Yardımları  589.500 0 621.150 
   

 05- Diğer Gelirler 3.550.778 7.511.000 5.417.347 72,1 52,6 

    05.1- Faiz Gelirleri 684.032 437.000 455.981 
   

    05.2- Kişi ve Kurum.Alınan Paylar 

             (Araş.Projeleri Gel. Payı) 
398.355 824.000 265.069 

   

    05.3- Para Cezaları 0 0 48.080 
   

    05.9- Diğer Çeşitli Gelirler 2.468.391 6.250.000 4.648.217 
   

TOPLAM 141.269.293 291.592.000 155.877.046 53,5 10,3 

 

Üniversitemizin 2020 yılı gelir bütçesine göre yılın ilk altı ayında gerçekleşmelere bakıldığında;  

➢ Teşebbüs ve mülkiyet gelirlerinin %46,3 oranında, 

➢ Alınan bağış ve yardımların %53,2 oranında, 

➢ Diğer gelirlerin ise %72,1 oranında 

olmak üzere toplamda %53,5 oranında gerçekleşme sağlanmıştır.  

 

2020 yılı Ocak-Haziran döneminde gelir dağılımları aşağıdaki grafikte gösterilmiştir. 

 



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  7 
 

 

 

2020 yılı Ocak-Haziran döneminde gelir dağılımlarında; 

1. sırada %93,4 oranla alınan bağış ve yardımlar ile özel gelirler, 

2. sırada % 3,5 oranla diğer gelirler, 

3. sırada % 3,1 oranla teşebbüs ve mülkiyet gelirleri 

yer almaktadır. 

 

2020 yılı Ocak-Haziran dönemi gelir gerçekleşmeleri toplamı, 2019 yılının aynı dönemine 

kıyasla % 10,3 oranında artmıştır. Bütçe gelir türlerine göre karşılaştırıldığında; 

➢ Teşebbüs ve mülkiyet gelirlerinin %8,9 oranında azaldığı, 

➢ Alınan bağış ve yardımların %10,0 oranında arttığı, 

➢ Diğer gelirlerin ise %52,6 oranında arttığı 

görülmektedir.  

 

2019 ve 2020 yılları Ocak-Haziran döneminde aylar itibariyle elde edilen toplam gelirler Bin TL 

olarak aşağıdaki tabloda ve grafikte gösterilmiştir. 

 

Bütçe 

Gelirleri  
Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Toplam 

2019 yılı 28.031 28.779 24.196 21.027 16.519 22.717 141.269 

2020 yılı 21.704 30.220 28.942 26.644 25.552 22.815 155.877 

2019/2020 

Artış Oranı % 
-22,6 5,0 19,6 26,7 54,7 0,4 10,3 

 

 

 

 

Teşebbüs ve 
Mülkiyet Gelirleri

3,1%

Alınan Bağış ve 
Yrd.ile Özel Gel.

93,4%

Diğer Gelirler
3,5%

2020 yılı Ocak-Haziran Döneminde Gelir Dağılımı



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  8 
 

 

 
 

 

 

C.Finansman: 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kapsamında özel bütçeli kuruluş olan 

Üniversitemiz giderlerini; hazine yardımı, YÖK tarafından sağlanan destekler (lisans ve doktora 

bursları, ÖYP destekleri) ve elde ettiği öz gelirlerden (II.öğretim harç gelirleri, yaz okulu gelirleri, 

döner sermaye gelirlerinden aktarılan bilimsel araştırma proje gelirleri, lojman kira gelirleri, diğer 

taşınmaz kira gelirleri, örgün öğretim, öğrenci katkı payı telafi gelirleri, doktora, yüksek lisans 

harç gelirleri ile sosyal tesis gelirleri, mevduat faizleri ve diğer hizmet gelirleri) karşılamaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28.031 28.779

24.196

21.027

16.519

22.717
21.704

30.220
28.942

26.644
25.552

22.815

0

5.000

10.000

15.000

20.000

25.000

30.000

35.000

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

B
in

 T
L.

2019 ve 2020 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Gelirleri Grafiği

2019 yılı 2020 yılı



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  9 
 

II. OCAK-HAZİRAN 2020 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 
 

• Üniversitemiz ihtiyaçlarının ihale mevzuatı ve diğer mevzuata uygun şekilde karşılanması 

amacıyla Ocak-Haziran/2020 döneminde yapılan ihaleler aşağıda belirtilmiştir. 
 

İhale 

Tarihi 
İhale Yapan Birim İhale Adı 

24.02.2020 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 750.000 Öğün Malzemeli Yemek Hizmeti Alımı İhalesi 

27.04.2020 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 800.000 Öğün Malzemeli Yemek Hizmeti Alımı İhalesi 

24.05.2020 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Yazılım Alımı İhalesi 

22.06.2020 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Maske Kumaşı, Lastik ve Dikiş İpliği Alımı İhalesi 

• 2020 mali yılı ilk altı aylık dönemde ihale kapsamında hizmet sunan firmalara (akaryakıt ve yağ 

alımı, personel taşıma, yemek vb.) hakediş ödemeleri yapılmıştır. 

• Üniversitemiz birimlerinin ihtiyaçlarını karşılamak üzere 4734 sayılı Kanunun 22.maddesinin 

(doğrudan temin) ‘a/b/c/d’ bentleri çerçevesinde çeşitli alımlar gerçekleştirilmiştir.  

• Üniversitemiz birimlerinin doğalgaz, elektrik ve telefon faturaları ödenmiştir. 

• Yapılan ihaleler için ilan giderleri ödenmiştir. 

• 20 adet resmi araç ve 4 adet elektrikli motosikletin periyodik bakım-onarım ve zorunlu mali 

sorumluluk ve trafik sigortaları ile geçiş ücreti ödemeleri yapılmıştır.  

• 2020 mali yılı ilk altı aylık dönemde İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığınca; Maske Kumaşı, 

Lastik ve Dikiş İpi Alımı İhalesi yapılmış olup, satın alım süreçleri devam etmektedir. Ayrıca 

İletişim Fakültesi tarafından kullanılmak üzere Radyo Stüdyosu Vericisi Alımı İhalesi, Serbest 

Piyasadan Doğalgaz Alımı İhalesi, Elektrik Alımı İhalesi ve Üniversitemiz yerleşkesi içinde yer 

almayıp ilçelerde bulunan akademik birim binalarının ısınma ihtiyacının karşılanması amacıyla 

Isınma Amaçlı Kalorifer Kömürü ve Tutuşturucu Odun Alımı İhalesi için hazırlık işlemlerine 

başlanmış olup süreç devam etmektedir. 

• 2020 mali yılı ilk altı aylık dönemde Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından 

veri tabanı ödemeleri gerçekleştirilmiştir. 

• Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca; 

✓ Üniversitemiz ile İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi arasında 02.12.2019 tarihinde imzalanan 

Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi Yazılım Projesi İş birliği Protokolü kapsamında 05.12.2019 

tarihinde yapılan sözleşme gereği; 2020 yılı boyunca 12 ay olarak ödenecek hizmetin Ocak, 

Şubat ve Mart ayı ödemeleri yapılmıştır. 

✓ Üniversitemizin akademik ve idari birimlerinde kullanılmakta olan Office uygulamaları ve 

işletim sistemleri yazılım hizmetleri ile Bilgi İşlem Daire Başkanlığı sistem odasında 

kullanılan sunucu işletim sistemlerinin sürüm yükseltilmesi amacıyla 22.05.2020 tarihinde 

227.453,85 TL (KDV Dahil) tutarında Microsoft Yazılım Alımı ihalesi yapılmıştır. 

✓ En Vision Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) yazılımının 01.01.2020-30.06.2020 

tarihleri arası 6 aylık bakım ve destek hizmeti ödemesi gerçekleştirilmiştir. 

• Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından malzemeli yemek hizmeti alımı ile tüketime 

yönelik mal ve malzeme alımları gibi çeşitli giderler gerçekleştirilmiştir. 

• Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünce Yürütülen İşler; Cumhurbaşkanlığı 

Strateji ve Bütçe Başkanlığı Sektörler ve Kamu Yatırımları Genel Müdürlüğünün 07.05.2020 

tarihli ve E.1622 sayılı onay yazısına istinaden 265.750 TL gelir fazlası karşılığı ödenek kaydı 

yapılmıştır. Organize sanayi bölgelerinde kurulan meslek yüksekokullarına destek amaçlı verilen 

bu ödenekle çeşitli makine ve teçhizat alımı gerçekleştirilmiştir. 

• Yılın ilk altı ayında Üniversitemizin temsil, ağırlama, tören, fuar, organizasyon vb. faaliyetleri için 

çeşitli giderler yapılmıştır. 



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  10 
 

Bilimsel Araştırma Projeleri ile ilgili faaliyetler:  

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimince, 2020 yılında devam eden 175 adet BAP 

projesi, 35 adet TÜBİTAK projesi, 1 adet Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı destekli 

proje, 2 adet Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) destekli proje, 3 adet Gençlik ve Spor 

Bakanlığı destekli proje, 2 adet AB destekli proje ve 1 adet BOREN projesi yürütülmektedir. Bu 

projeler için tefrik edilen ödenekler Üniversitemiz giderleri ile ilişkilendirilmeden, açılan ayrı bir 

BAP proje özel hesabında izlenmekte ve giderleştirilmektedir. 2020 yılının ilk altı ayında 

projelerin ihtiyacı olan mal, malzeme, makine ve teçhizat alımları, hizmet alımları, yolluk 

harcamaları ve burs ödemeleri yapılmıştır. Buna göre Ocak-Haziran 2020 döneminde 

gerçekleştirilen giderler bütçe tertibi bazında aşağıda gösterilmiştir. 

 

09.8.8.00 1. 6 Ay Ödeneği 1.6 Ay Harcaması     

03.2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzemeler 22.000,00 22.000,00 

03.3 Yolluklar 7.000,00 4.621,00 

03.7 Menkul Mal Alımları 21.000,00 14.688,00 

06.1 Mamul Mal Alımları 400.000,00 104.162,00 

                                                                  TOPLAM: 450.000,00 145.471,00 

 

09.8.8.01 1. 6 Ay Ödeneği 1.6 Ay Harcaması 

03.2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzemeler 278.000,00 154.136,00  

03.5 Hizmet Alımları 18.000,00 18.000,00  

03.7 Menkul Mal Alımları 293.000,00 2.891,00 

06.1 Mamul Mal Alımları 283.000,00 0,00 

                                                                  TOPLAM:  872.000,00 175.027,00 

 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından yürütülen faaliyetler: 

Sağlık Hizmeti: Üniversitemiz Sağlık Merkezi’nin temel amacı öğrencilerimize, akademik ve 

idari personelimize kapsamlı olarak, koruyucu sağlık hizmetleri dahil, nitelikli “Temel Sağlık 

Hizmetleri” sunmaktır. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından tıbbi malzeme ve büro 

malzemesi desteği sağlanan MEDİKO birimi, 2 hekim, 1 diş hekimi, 2 psikolog, 3 hemşire, 1 

laborant ve 1 diş teknisyeni ile hafta içi günlerde 08:00-17:00 saatleri arasında hizmet 

vermektedir. 
 

1 Ocak-30 Haziran 2020 tarihleri arasında Sağlık ve Rehberlik Merkezinde yapılan faaliyetler 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
 

 

01 Ocak- 30 Haziran 2020 

  Personel Öğrenci Acil 
Enjeksiyon/ 

Pansuman 
Toplam 

Yüzde 

Dağılım (%) 

Gölköy Kampüsü Mediko 1.070 524 38 420 2.052 85,9 

Şehir Merkezi Mediko 0 0 0 122 122 5,1 

Diş Polikliniği 36 26 

  

62 2,6 

Laboratuvar 53 66   119 5,0 

Psikolog 33 

  

33 1,4 

             TOPLAM 2.388 
 



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  11 
 

Beslenme Hizmetleri: Üniversitemizin Gölköy ve Şehir yerleşkesi ile Gerede, Mengen, 

Yeniçağa, Seben ve Mudurnu ilçelerinde bulunan yüksekokullarımızın yemekhanelerinde öğrenci 

ve personelimize yemek hizmeti verilmektedir. Bu hizmet, Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığınca 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında yapılan ihalelerle satın alınmaktadır. 

Gıda mühendisi ve diyetisyen tarafından öğrencilerimizin gelişmeleri de göz önüne alınarak 

hazırlanan menülerle her öğünde seçmeli olarak 4 çeşit, öğrenciye öğle ve akşam, personele ise 

öğle yemeği hizmeti verilmektedir. Yemeğin hijyenik koşullarda daha sağlıklı çıkartılabilmesi 

için kontrol teşkilatı tarafından üretimden tüketime kadar denetlenmektedir. Öğrenci ve 

personelimiz yemeklerden belirli bir katkı ücreti karşılığında yararlanmaktadır.   

 

2020 yılı Ocak-Haziran döneminde aylara göre yemek sayıları: 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Toplam 

70.685 9.074 33.073 0 0 865 113.697 

 

Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi kapsamına alınan Covid-19 salgını Ülkemizde de 

Mart/2020 ayından itibaren görülmeye başlamıştır. Bu nedenle Yükseköğretim Kurulunun kararı 

gereği Üniversitemizde Mart ayından itibaren derslerin uzaktan öğretim yoluyla verilmeye 

başlaması, çalışma hayatının öncelikle uzaktan çalışma yöntemi veya nöbet usulü çalışma 

şeklinde uygulanması sonucu yenilen yemek sayıları düşmüştür. 
 

Barınma Hizmeti: Üniversitemiz yönetimine bağlı Mengen kız öğrenci yurdu 1 bina, 1 bloktan 

oluşmaktadır. Mengen kız öğrenci yurdunun yatak kapasitesi 81 kişi olup, kontenjan dolduğunda 

müracaatlar kapanmayıp, yer boşaldıkça eğitim-öğretim yılı süresince öğrenci alınmaktadır.    

 

Öğrenci yurt ücretleri ve kapasiteleri: 

 
Yurt Ücretleri Oda Sayısı 

Toplam 

Kapasite 

7 kişilik oda 102 TL 1 

81 

6 kişilik oda 156 TL 7 

5 kişilik oda 213 TL 2 

4 kişilik oda 240 TL 1 

3 kişilik oda 270 TL 5 

2 kişilik oda 291 TL 1 

1 kişilik oda 309 TL 1 

Misafir öğrenci (günlük) 11,40 TL  

Depozito (Mengen) 618 TL  

 

 

Mengen Kız Öğrenci yurdunda Ocak-Haziran/2020 döneminde barınan (kayıtlı) öğrenci sayıları: 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

Kız Öğrenci 73 76 75 76 76 58 

 

Covid-19 pandemisi nedeniyle Mart ayından itibaren yurtta öğrenci barınmamıştır. Tabloda kayıtlı 

öğrenci sayıları verilmiştir. 

 



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  12 
 

Sosyal Tesis: 1993 yılında İzzet Baysal Vakfı tarafından yaptırılıp Üniversitemize armağan edilen 

Sosyal Tesis toplam 3.370 m2 alan üzerine kuruludur. Tesis, sosyal tesis özelliği yanında, 

Üniversitenin meslek yüksekokulları bünyesinde yer alan turizm ve otel işletmeciliği programı 

öğrencileri için de uygulama alanı özelliği taşımaktadır. 3 özel, 54 standart olmak üzere toplam 57 

odası bulunan tesisin yatak kapasitesi 114 kişidir. Ayrıca tesisimizde 150 kişilik restaurant, 2 adet 40 

kişilik seminer salonu ve 1 adet 40 kişilik toplantı salonu mevcuttur.   

 

2020 Yılı Sosyal Tesis Konaklama Ücretleri: 

Kişi Sayısı 1 Kişi 2 Kişi 3 Kişi 

Kamu Personeli 80 TL 120 TL 160 TL 

Diğer 120 TL 180 TL 240 TL 

 
01 Ocak-30 Haziran 2020 Dönemi Sosyal Tesis Faaliyetleri 

Aylar Konaklama Geliri 
Konaklayan Kişi 

Sayısı 

Ocak   37.651 TL 949 

Şubat 55.095 TL 552 

Mart 41.585 TL 282 

Nisan 25.884 TL 7 

Mayıs 400 TL 6 

Haziran 600 TL 6 

TOPLAM 161.215 TL 1.802 

 

Sosyal tesisde konaklama sayısının azalmasının nedeni ülkemizde de görülen Covid-19 salgını 

nedeniyle Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile misafirhanenin sağlık çalışanlarına tahsis edilmiş 

olmasıdır. 

 

Kültür Hizmeti: 

Öğrenci Toplulukları: Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı olarak; 

öğrencilerin boş zamanlarını değerlendirmeleri, sağlıklarına özen gösteren bireyler olarak düzenli 

ve disiplinli çalışma alışkanlıkları kazanmaları amacıyla farklı bölümlerden bir amaç doğrultusunda 

bir araya gelmeleriyle Üniversite Senatosunca kabul edilen Öğrenci Toplulukları Kuruluş ve İşleyiş 

Yönergesine uygun olarak 105 Öğrenci Topluluğu faaliyet göstermektedir.  

 

Bu topluluklar, Üniversite içi sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlemekte, diğer üniversitelerce 

düzenlenen çeşitli etkinliklere davet edilen öğrenciler üniversitemizi temsil etmek üzere 

katılmaktadır. Ayrıca her yıl Mayıs ayı içerisinde geleneksel olarak düzenlenen İzzet Baysal Şükran 

Günleri ve Bahar Şenliğinde tüm öğrenci toplulukları görev almakta, özveriyle çalışmaktadır. 

Öğrencilerin Üniversitemizi tanıtmak ve temsil etmek üzere yaptıkları tüm faaliyetlerde maddi 

destek Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bütçesinden sağlanmaktadır.  

 

Ancak Covid-19 salgını nedeniyle 16 Mart 2020 tarihinden itibaren uzaktan eğitime geçilmesinden 

dolayı yukarıda anılan çeşitli etkinlikler yapılmamıştır. 

 

Kültür Merkezi: Üniversitemiz Kültür Merkezinde, 514 kişi kapasiteli mavi salon, 208 kişi 

kapasiteli pembe salon, bir de sergi salonu mevcut olup, bu salonlarda konferans, panel, seminer, 

toplantı, sempozyum, söyleşi, tören, tiyatro, dinleti, sergi, gösteri, konser, ders, film gösterimi gibi 

etkinlikler yapılmaktadır.  



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  13 
 

Kongre Merkezi: Üniversitemiz Kongre Merkezi 1140 kişi kapasiteli bordo salon ile 612 kişi 

kapasiteli ve dört bölümlü (salon1, salon2, salon3, salon4) yeşil salondan oluşmaktadır.  
 

Çeşitli etkinliklerde kullanılan Kültür Merkezi ve Kongre Merkezi konferans ve sergi salonları ile 

duyuru panoları; yönetim kurulu kararı ile üniversite dışı yapılan etkinlikler ile üniversite birimleri-

öğrenci topluluklarının yapmış olduğu etkinlikler olmak üzere iki farklı şekilde ücretlendirilmekte, 

elde edilen gelirler Üniversitemiz hesaplarına alınmaktadır. 
 

01 Ocak-30 Haziran 2020 tarihleri arasında İzzet Baysal Kültür Merkezi ile Kongre Merkezinde 

yapılan faaliyetler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
 

Faaliyetin türü 

Kültür Merkezi Kongre Merkezi Toplam 

Etkinlik 
Sayısı 

Katılımcı 
Sayısı 

Etkinlik 
Sayısı 

Katılımcı 
Sayısı 

Etkinlik 
Sayısı 

Katılımcı 
Sayısı 

Ders 5 216 6 253 11 469 

Konferans   2 132 2 132 

Konser 3 630 1 418 4 1.048 

Panel 3 516   3 516 

Prova 23 495 6 129 29 624 

Seminer 7 717 2 1.041 9 1.758 

Söyleşi 2 740   2 740 

Toplantı 6 476   6 476 

Sınav 2 85   2 85 

Kongre 3 525   3 525 

Toplam 54 4.400 17 1.973 71 6.373 

 

Covid-19 salgını nedeniyle 16 Mart 2020 tarihinden itibaren uzaktan eğitime geçilmesinden dolayı 

Üniversitemiz salonlarında etkinlik yapılmamıştır. 

 

Sportif faaliyetler: 

1. Kapalı Spor Alanları 

➢ A Salonu: Kullanım alanı 1020 m2 olan salon jimnastik salonu olarak kullanılmaktadır. Step, 

aerobik, taekwando ve uzak doğu sporları takım bazında ve kulüp bazında antrenman yapılmaktadır. 

Ayrıca salonda fitness aletleri bulunmaktadır. 

➢ B Salonu: Kullanım alanı 1020 m2 olan salon, voleybol ve basketbol salonu olarak resmi müsabaka 

ve maç salonu olarak kullanılmaktadır. 520 kişi kapasitelidir. 

➢ C Salonu: 1620 m2 kullanım alanı olan çok amaçlı salon, 480 koltuk kapasitelidir. Salon kullanım 

anında 3’e bölünebilmektedir. Salonda tenis, hentbol, basketbol, badminton ve voleybol, salon 

futbolu (futsal) dersleri verilmektedir. Bu salonda ayrıca 3 dershane, ağırlık ve kondisyon merkezi, 

halk oyunu/dans salonu bulunmaktadır. 

➢ D Salonu (Bolu Şehir Kampüsü): Kullanım Alanı 650 m2 olan salon basketbol, voleybol, hentbol 

ve diğer salon sporları için kullanılmaktadır.  

➢ Gerede MYO Spor Salonu: 465 m2 kullanım alanına sahip ve 277 oturma kapasitelidir. 

2. Açık Spor Alanları 

➢ Sosyal aktivite merkezi yanında 2 adet basketbol sahası ve 2 adet tenis kortu. 

➢ Erkek yurdunun yanında 2 adet basketbol sahası.  

➢ 9950 m2 sentetik futbol sahası. 

➢ Personel lojmanlarında bulunan basketbol sahası. 

➢ Bolu Meslek Yüksekokulu basketbol sahası.  

➢ Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu basketbol sahası. 



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  14 
 

1 Ocak-30 Haziran 2020 tarihleri arasında yapılan üniversite içi ve üniversitelerarası sportif 

faaliyetler aşağıda sunulmuştur. Müsabakalara katılan takımlarımızın tüm giderleri Sağlık Kültür ve 

Spor Daire Başkanlığı bütçesinden karşılanmaktadır. 
 

01 Ocak-30 Haziran 2020 Döneminde İl ve İl Dışı Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler: 

 

Dünyada meydana gelen yeni tip korona virüs salgınının (Covid-19) Ülkemizde de görülmesi 

nedeniyle Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen tüm spor faaliyetleri 

durdurulmuştur. 

 

Üniversitemizde yürütülen diğer çeşitli faaliyetler: 

• Üniversitemizde 2020 yılının ilk altı ayında; 17 Yönetim Kurulu toplantısı yapılarak toplam 206 

karar alınmış, 17 Senato toplantısı yapılarak toplam 136 karar alınmıştır. Aynı dönem itibariyle 3 

Disiplin Kurulu toplantısı yapılmış ve 5 karar alınmıştır. 

• 2020 yılı Ocak Ayı Faaliyetleri: 

 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliği düzenlendi. 

 Merkezi Almanya’da bulunan Avrupa Türk Ekonomi Platformu yönetici ve üyeleri, Gerede 

Meslek Yüksekokulu’nu ziyaret ettiler. 

 Gerede Ticaret ve Sanayi Odası ile Avrupa Türk Ekonomi Platformu tarafından Gerede Meslek 

Yüksekokulu “Gerede Avrupa Pazarında Yerini Arıyor” çalıştayı düzenlendi. 

 4. Düzce-Bolu Ar-Ge Proje Pazarı’nda 53 proje sergilenmeye değer bulundu. Üniversitemizin 2 

projesi, “Akademisyen Ödülleri” kategorisinde, birincilik ve üçüncülük ödüllerini aldı. 

 BAİBÜ’de düzenlenen söyleşinin konuğu öğretmen ve fotoğraf sanatçısı Mehmet Özcan oldu. 

 BAİBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı tarafından, öğrenci ve personelimize “Afet Bilinci 

Eğitim Semineri” gerçekleştirildi.  

 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nde “Formasyon Öğrencilerine Yönelik Ölçme ve 

Değerlendirme Teknikleri” sergisi açıldı. 

 Uluslararası Mısır ve Buğday Geliştirme Merkezi CIMMYT Türkiye Temsilcisi Dr. Abdelfattah 

Dababat ile Tarım ve Orman Bakanlığı Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal Araştırma Enstitüsü 

Müdürü ve aynı zamanda Uluslararası Kışlık Buğday Geliştirme Programı IWWIP Türkiye 

Koordinatörü Dr. Fatih Özdemir, Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı ziyaret ettiler. 

 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğretim Üyesi, 25 ve 26’ncı Dönem Osmaniye Milletvekili 

Prof. Dr. Ruhi Ersoy, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nde “Milli Kültür, Milli Kimlik ve 

Milli Şahsiyet Üzerine Düşünceler” konusunda konferans verdi. 

 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Yusuf Yıldız Türkiye Cumhuriyeti Viyana Büyükelçiliği Eğitim Müşavirliği görevine atandı. 

 Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, YorGlass Cam Sanayi ve Ticaret A.Ş. İşletme Müdürü Serkan 

Süzgen’in daveti üzerine Bolu Organize Sanayi Bölgesi’nde bulunan fabrikayı ziyaret etti. 

FAALİYETİN ADI TARİHİ YER SONUÇ 

Üniversitelerarası  
Tenis (Kadın-Erkek) Müsabakası 

25-29 Şubat 2020 Antalya 
Erkeklerde Türkiye 
Şampiyonluğu kazanılmıştır. 

Üniversitelerarası  
Bilek Güreşi Turnuvası 

01-04 Mart 2020 Antalya Dereceye girilememiştir. 

Üniversitelerarası 
 Masa Tenisi Turnuvası 

07-12 Mart 2020 Antalya/Kemer Dereceye girilememiştir. 

Üniversitelerarası  
Korumalı Futbol Müsabakası 

23.02.2020 Bolu Dereceye girilememiştir. 

Tema Vakfı Koordinasyon 
Toplantısı (Genç Tema Topluluğu 
Başkan ve Yardımcısı katılmıştır.) 

27 Şubat-2 Mart 
2020 

Antalya  



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  15 
 

 BAİBÜ Engelli Öğrenci Danışma ve Koordinasyon Birimi tarafından, “Engellilere Yönelik 

Toplumsal Algı, Doğru Bildiğimiz Yanlışlar ve Ayrımcılık” semineri ile “Engelliliğe Yaklaşımda 

Multidisipliner Bakış Açısı” paneli düzenlendi. 

 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, TÜBİTAK programlarına başvurmak isteyen 

akademisyenlere destek olmak amacıyla gerçekleştirdiği Proje Yazma Etkinlikleri kapsamında, 

TÜBİTAK 3501 Kariyer Geliştirme Programı Proje Yazma Etkinliği gerçekleştirildi. 

• Şubat Ayı Faaliyetleri: 
 Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğü 

organizasyonu ile düzenlenecek, Batı Karadeniz’in en büyük kariyer fuarı BATIKAF hazırlık 

toplantısı, 12 üniversitenin katılımıyla BAİBÜ’de gerçekleştirildi. 

 İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli, Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya 

nezaket ziyaretinde bulundu. 

 Bolu İl Milli Eğitim Müdürü Cemil Sarıcı, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı’yı ziyaret etti. 

 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ve İzzet Baysal Vakfı’nın kurucusu büyük hayırsever 

merhum İzzet Baysal’ın aramızdan ayrılışının 20’nci yılı dolayısıyla 5 Mart Perşembe günü 

gerçekleşecek anma programının hazırlıkları için il yetkililerinin katılımıyla toplantı yapıldı. 

 BAİBÜ ve Mengen Aşçılık Okulu Mezunları Derneği (AŞOMDER) ortaklığında 12-18 Nisan 

2020 tarihleri arasında 6. Ulusal Aşçılık Kampı’nın protokol imza töreni düzenlendi. 

 Madde bağımlılığı tedavisinde Ülkemizde az sayıda merkezde uygulanan ve halk arasında Çip 

tedavisi olarak bilinen “Naltrekson İmplantı”, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi İzzet Baysal 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde hastalara uygulanmaya başlandı.    

 Bolu Defterdarı Zekai Dede, Defterdarlık yetkilileri ile birlikte 31’inci Vergi Haftası kapsamında 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı ziyaret etti. 

 Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesi’nde düzenlenen üniversite tanıtım etkinliğinde Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı, Final Akademi Okulları öğrencilerine üniversite hakkında bilgiler verdi. 

 Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Cumhurbaşkanlığı himayelerinde “Yetenek Her Yerde” 

temasıyla, on ayrı ilde düzenlenmesi planlanan bölgesel kariyer fuarlarının ilki, Trakya Kariyer 

Fuarı’nın açılış törenine katıldı. 

 Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen Bolu Maarif Söyleşilerinin ilkine, İstanbul 

Medeniyet Üni. Edebiyat Fak. Felsefe Bölümü Öğr. Üyesi Prof. Dr. İhsan Fazlıoğlu konuk oldu. 

 BAİBÜ ve Bolu Belediyesi arasında, kültür mantarı ve Bolu yöresine özgü mantarların 

yetiştirilmesi, araştırma-geliştirme ve tanıtım çalışmalarının yapılmasına ilişkin iş birliği protokolü 

imzalandı. 

• Mart Ayı Faaliyetleri: 

 BAİBÜ Erkek Tenis Takımı, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen 2. 

Lig Tenis Turnuvasında Türkiye şampiyonu oldu; Kadın Tenis Takımı ise, grup 3’üncüsü oldu. 

 Büyük hayırsever İzzet Baysal, aramızdan ayrılışının 20’nci yıldönümünde kabri başında anıldı. 

 Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Çakmaklar köyündeki İzzet Baysal Huzurevi’ni ziyaret etti. 

 BAİBÜ, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya’yı “Yol O’nun” 

konferansında ağırladı. 

 İstiklal Marşımızın kabulünün 99. yılında “Bağımsızlığımız ve İstiklal Marşı” konferansı 

düzenlendi. 

 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Bölümü’nün kuruluşunun 

10. yıldönümü nedeniyle atölye etkinlikleri gerçekleştirildi. 

 14 Mart Tıp Bayramı’nın 101’inci yıldönümü nedeniyle Tıp Fakültesi Dekanlığı tarafından fidan 

dikme etkinliği gerçekleştirildi. 

 Bolu Valiliği İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürlüğü tarafından Üniversite personeline, 

kimyasal, biyolojik, radyolojik ve nükleer (KBRN) tehditler ve afet yönetimi eğitimi verildi. 

 Dr. Ender Saraç, Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün düzenlediği geleneksel Çınaraltı Gençlik 

Söyleşileri kapsamında gerçekleştirilen “Kendine İyi Bak” konferansının konuğu oldu. 

 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nin Gölköy ve ilçe yerleşkelerinde bulunan tüm binaları, 

koronavirüse karşı dezenfekte edildi. 



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  16 
 

 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Bilimsel Endüstriyel ve Teknolojik Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (BETUM), koronavirüs nedeniyle dezenfektan üretti. 

 Tüm dünyayı olduğu gibi Türkiye’yi de etkileyen koronavirüs salgınına karşı ülkemizde alınan 

tedbirler kapsamında üniversitelerde eğitime ara verilmesi nedeniyle, Bolu Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi’nde uzaktan öğretim sürecine başladı. 

• Nisan Ayı Faaliyetleri: 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, nitelikli gençlerin istihdam edilmesi amacıyla uzun süredir üzerinde 

çalıştığı 1 milyon yazılımcı projesini hayata geçiriyor. Bu proje kapsamında gençlere, online 

eğitim ile yazılımcı olma imkânı sağlanıyor. Eğitimleri başarıyla tamamlayanlar, İş Analisti, 

Network Uzmanı, Proje Yöneticisi, Raporlama Uzmanı, Sızma Testi Uzmanı, Siber Güvenlik 

Uzmanı, Sistem Uzmanı, Sistem Analisti, Veri Analisti, Veritabanı Yöneticisi, Web Tasarım 

Uzmanı, Yazılım Geliştirme Uzmanı olarak ve diğer birçok alanda iş bulabilecekler. 

 BAİBÜ Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığı tarafından, öğrencilerin uygulamalı eğitim 

gördükleri uygulama ve araştırma sahasına Bolulu çiftçilerin bağışladığı fidanların dikimi yapıldı. 

• Mayıs Ayı Faaliyetleri: 

 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi öğrencileri, bu yılki İzzet Baysal Şükran Günleri 

etkinliklerinin pandemi nedeniyle gerçekleştirilememesi üzerine, adı Bolu’yla özdeşleşmiş, 

Üniversitemizin kurucusu büyük hayırsever merhum İzzet Baysal’a sevgi ve hürmetlerini 

göstermek için bir video hazırladılar. 

 BAİBÜ öğretim üyelerinin, hastalıklara dayanıklı yerli ve milli şeker pancarı çeşidi geliştirmeyi 

hedefleyen makaleleri, NATURE Grubunun “Scientific Reports” adlı dergisinde yayınlandı. 

 BAİBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü öğrencileri, 12-18 Mayıs Hemşireler 

Haftası nedeniyle, büyük özveri ve gayretle, pandemi sürecinde başarılı şekilde mücadele etmeyi 

sürdüren hemşirelerimize kutlama videosu çektiler. 

 Yaklaşık 100 kişilik gönüllü ekibiyle Gölköy yerleşkesinde yaşayan can dostlarımızın beslenme, 

barınma ve sağlık ihtiyaçlarını karşılayan Bolpati Öğrenci Topluluğu’na, Rektörümüz Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı’dan destek geldi. 

• Haziran Ayı Faaliyetleri: 

 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, TÜBİTAK’ın Eylül ayında Gaziantep’te gerçekleştirilecek 

Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali Teknofest 2020’ye, 4 iddialı projeyle katılıyor. 

 BAİBÜ, üniversite-sanayi iş birliği çerçevesinde, Gerede’de yatırımı yapılacak tesislerde, helal 

jelatin üretimine katkı sağlayacak. 

 Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi mantar üretim tesislerinde yetiştirilmeye başlanan organik 

kültür mantarının ilk hasatı, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan ve Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Alişarlı tarafından yapıldı. 

 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, akademik ve idari personeli ile öğrencilerinin daha hızlı, 

kaliteli ve verimli hizmet alabilmesi amacıyla dijital kart uygulamasına geçiyor. 

 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nde sürekli işçi kadrosunda istihdam edilmek üzere 10 

güvenlik ve 22 temizlik görevlisi alımı için gerçekleştirilen mülakatlar tamamlandı. 

 Gerede Belediye Başkanı Mustafa Allar ve Av. İsmail Çetin Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı 

ziyaret ettiler. 

 Uluslararası Mısır ve Buğday Geliştirme Merkezi CIMMYT Türkiye Temsilcisi Dr. Abdelfattah 

Dababat, Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı ziyaret etti. 

 BAİBÜ ve Batı Karadeniz Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü arasında, tarım ürünlerinde 

kalite ve verimin artırılması ve bilimsel çalışmaların birlikte yürütülmesine ilişkin iş birliği 

protokolü imzalandı. 

 BAİBÜ, YÖK tarafından bu yıl 3’üncüsü gerçekleştirilen “2020 yılı Engelsiz Üniversite Ödülleri” 

töreninde, Engelsiz Üniversite Bayrakları kategorisinde ‘Mekânda Erişilebilirlik’ ve ‘Sosyo-

Kültürel Faaliyetlerde Erişilebilirlik’ ödüllerine layık görülerek turuncu ve mavi bayrak aldı. 

 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nde Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi kuruldu. Ziraat 

ve Doğa Bilimleri Fakültesi’nin ismi, Ziraat Fakültesi olarak değiştirildi. 

 Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürü Şerafettin Çilkara ile Gençlik Merkezi Müdürü İlhan Şimşek, 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nde kurulması planlanan gençlik merkezi projesi ‘Genç 



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  17 
 

Ofis’in, protokol çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulunmak üzere Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı’yı ziyaret ettiler. 

 Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Yükseköğretim Kalite Kurulu’nun (YÖKAK) 2020 yılı 

Kurumsal Dış Değerlendirme Programına dahil olacak üniversitelerin rektörleriyle birlikte, video 

konferans yoluyla gerçekleştirilen YÖKAK toplantısına katıldı. 

 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, akademik birimlerde bilimsel proje üretilmesinin teşvik 

edilmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla öğretim üyelerini desteklemeye ve yüreklendirmeye 

devam ediyor. Bu kapsamda Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 2019 yılında TÜBİTAK 

1001Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı’na başvuran öğretim 

üyeleri ile bir araya gelerek, projeleri hakkında değerlendirmelerde ve görüş alışverişinde bulundu. 

• 2020 yılı Ocak ve Haziran Döneminde İmzalanan Protokoller: 

 Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü Bolu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Bolu Abant 

İzzet Baysal Üniversitesi arasında “Mesleki Eğitim Kursları Protokolü” imzalandı. 

 Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ve Bolu Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi arasında imzalanan protokol. 

 “Kültür Mantarı Üretimi ve Tanıtım Çalışmaları Yapılmasına İlişkin İş Protokolü” Bolu Belediyesi 

ve BAİBÜ arasında imzalandı. 

 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ile İzzet Baysal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Müdürlüğü arasında “araç bakım-onarım protokolü” imzalandı. 

 Bolu Açık Ceza İnfaz Kurumu İş Yurdu Müdürlüğü ile BAİBÜ arasında imzalanan piknik masası 

yapımı protokolü. 

 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ve Ünder Ayakkabı Saraciye Deri Ürünleri Sanayii ve 

Ticaret Limited Şirketi ile yapılan iş birliği protokolü. 

 

Yürütülmekte olan faaliyet ve yatırım projeleri, bu projeler için yapılan harcamalarla faaliyet 

ve projelerin gerçekleşme durumuna ilişkin bilgiler: 

 

1. EĞİTİM SEKTÖRÜ 
 

Proje No : 2020H03-150653 

Projenin Adı : Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 

2020 Yılı Ödeneği : 200.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harcama : 0,00 TL 

Ocak-Haziran 2020 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: - 

 
Proje No : 2005H03-732 

Projenin Adı : Derslik ve Merkezi Birimler 

2020 Yılı Ödeneği : 9.000.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc.  : 4.452.469,63 TL 

Ocak-Haziran 2020 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Bu proje kapsamında; Morfoloji Ek Bina 

içi asma tavanlar, WC içi bölme kompakt duvarlar, saten alçı ve boya işleri, amfilerde tavan ve duvar 

akustik asma tavanlar ve mekanik mermer kaplamalar, çevre düzenleme işleri, elektrik ve mekanik 

tesisat işleri, bina asansör tesisat işleri devam etmektedir. 

 
Proje No : 2020H03-150659 

Projenin Adı : Kampüs Altyapısı 

2020 Yılı Ödeneği : 2.902.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. :  0,00 TL 

Ocak-Haziran 2020 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Yaklaşık maliyet ve proje çalışmaları 

devam etmektedir. 

 



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  18 
 

 

Proje No : 2020H03-150656 

Projenin Adı : Muhtelif İşler 

2020 Yılı Ödeneği : 4.180.000,00 TL 

2020 Yılı Revize Öd. : 4.445.750,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. : 184.894,80 TL 

Ocak-Haziran 2020 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Üniversitemizin ihtiyaçları olan; makine 

ve teçhizat, bilgi ve iletişim teknolojileri alımları, bakım ve onarım işleri ilgili birimler tarafından 

ayrı ayrı yürütülmektedir. Buna göre yılın ilk altı ayında;  
 

➢ Makine ve Teçhizat Alımı: Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Sektörler ve 

Kamu Yatırımları Genel Müdürlüğünün 07.05.2020 tarihli ve E.1622 sayılı onay yazısına istinaden 

265.750 TL gelir fazlası karşılığı ödenek kaydı (OSB'de Kurulan MYO'ya Destek) yapılmıştır. Bolu 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünce bu ödenekten çeşitli makine ve teçhizat alımı 

gerçekleştirilmiştir. 
 

➢ Bilgi ve İletişim Teknolojileri Alımı: Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca Üniversitemizin 

akademik ve idari birimlerinde kullanılmakta olan Office uygulamaları ve işletim sistemleri yazılım 

hizmetleri ile Bilgi İşlem Daire Başkanlığı sistem odasında kullanılan sunucu işletim sistemlerinin 

sürüm yükseltilmesi amacıyla Microsoft Yazılım Alımı ihalesi yapılmıştır. En Vision Elektronik 

Belge Yönetim Sistemi (EBYS) yazılımının 01.01.2020-30.06.2020 tarihleri arası 6 aylık bakım ve 

destek hizmeti ödemesi gerçekleştirilmiştir. 

 
Proje No : 2020H03-150657 

Projenin Adı : Yayın Alımı 

2020 Yılı Ödeneği : 1.500.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. : 538.974,08 TL 

Ocak-Haziran 2020 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Bu proje kapsamında Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından çeşitli yayın alımları ve veri tabanı ödemeleri 

gerçekleştirilmiştir. 

 
Proje No : 2020H03-151244 

Projenin Adı : Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi 

2020 Yılı Ödeneği : 320.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. : 155.333,85 TL 

Ocak-Haziran 2020 Döneminde Yürütülen Faaliyetler:  Üniversitemiz ile İzmir Kâtip Çelebi 

Üniversitesi arasında 02.12.2019 tarihinde imzalanan Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi Yazılım 

Projesi İş birliği Protokolü kapsamında 05.12.2019 tarihinde yapılan sözleşme gereği; 2020 yılı 

boyunca 12 ay olarak ödenecek hizmetin ödemelerine başlanmıştır. 

 
Proje No : 2018H05-153280 

Projenin Adı : Açık ve Kapalı Spor Tesisleri 

2020 Yılı Ödeneği : 500.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. : 0,00 TL 

Ocak-Haziran 2020 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: - 

 

 

 

 

 



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  19 
 

2. SAĞLIK SEKTÖRÜ  

 

Proje No : 2020I00-153249 

Proje Adı : Muhtelif İşler 

2020 Yılı Ödeneği : 983.000,00 TL (Özel Bütçe: 483.000 TL, Döner Sermaye: 500.000 TL) 

Ocak-Haziran Harc. : 1.180,00 TL 

Ocak-Haziran 2020 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Diş Hekimliği Fakültesinin ihtiyaçlarını 

karşılamak üzere 4734 sayılı Kanunun 22/d maddesi çerçevesinde çeşitli alımlar gerçekleştirilmiştir. 

Döner Sermaye gelirlerinden karşılanmak üzere yatırım cetvelinde yer alan ödenekten herhangi bir 

harcama yapılmamıştır. 

 

3. DKH-SOSYAL TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA SEKTÖRÜ  

 

Proje No : 2016K12-2834 

Proje Adı : Nükleer Radyasyon Dedektörleri Araş. Altyapısının Güçlendirilmesi 

2020 Yılı Ödeneği : 400.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. : 400.000,00 TL 

Ocak-Haziran 2020 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Bu proje kapsamında ihtiyaç duyulan 

makine teçhizat, sarf malzeme ve hizmet alımlarına ait ödemeler proje özel hesabından yapılmıştır.  

 
Proje No : 2020K12-150544 

Proje Adı : Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 

2020 Yılı Ödeneği : 283.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. : 0,00 TL 

Ocak-Haziran 2020 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Bilimsel Araştırma Projelerinin 

ihtiyaçları için mal, malzeme, makine teçhizat ve çeşitli hizmet alımları ödemeleri proje özel 

hesaplarından gerçekleştirilmektedir.  

 
Proje Adı  : Kamulaştırma 

2020 Yılı Ödeneği : 2.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. : 0,00 TL 

Ocak-Haziran 2020 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  20 
 

III. TEMMUZ-ARALIK 2020 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER 

 
A. Bütçe Giderleri 

Üniversitemize 2020 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 291.592.000 TL ödenek tahsis 

edilmiştir. 2020 yılının ilk altı ayında ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde yapılan ödenek ekleme 

işlemleri ile birlikte Temmuz ayında personel giderlerindeki artış da göz önüne alındığında yılsonu 

gider gerçekleşme tutarının Ek-1’de belirtildiği şekilde 309.285.000 TL olacağı tahmin 

edilmektedir.  

Ödeneklerin gider türleri itibariyle dağılımı ve yılsonu tahmini gerçekleşmeleri aşağıdaki tabloda ve 

grafikte gösterilmiştir. 

 

Bütçe Giderleri 

2020 Yılı 

Bütçe 

Başlangıç 

Ödeneği 

2020 Yılı 

Ocak-

Haziran 

Harcama 

2020 Yılsonu 

Tahmini 

Gerçekleşme  

İlk Altı 

Aylık 

Gerç. 

Oranı % 

Yılsonu 

Tahmini 

Gerç. 

Oranı % 

01- Personel Giderleri 212.291.000 112.399.230 225.000.000 52,9 106,0 

02- Sos. Güv. Kur. Dev.Pr. Gid. 34.000.000 18.186.771 36.500.000 53,5 107,4 

03- Mal ve Hizmet Alım Gid. 18.014.000 8.687.800 18.015.000 48,2 100,0 

05- Cari Transferler 7.517.000 6.200.378 10.000.000 82,5 133,0 

06- Sermaye Giderleri 19.770.000 5.732.852 19.770.000 29,0 100,0 

GENEL TOPLAM 291.592.000 151.207.031 309.285.000 51,9 106,1 

 

 

 

 

 

 

0

25.000.000

50.000.000

75.000.000

100.000.000

125.000.000

150.000.000

175.000.000

200.000.000

225.000.000

Personel Gid. Sos.Güv.Kur.Prim
Gid.

Mal ve Hizm
Al.Gid.

Cari Transferler Sermaye Gid.

TL
.

2020 yılı Başlangıç Ödeneği, İlk Aylık Gerç. ve Yılsonu Tahmini Gerç. 
Grafiği

2020 Başlangıç Ödeneği 2020 Yılı Ocak-Haziran Gerç. 2020 Yılsonu
Tahmini Gerç.



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  21 
 

B. Bütçe Gelirleri 
 

Üniversitemizin 291.592.000 TL olan 2020 yılı gelir bütçesinin %53,5’i yılın ilk altı ayında 

155.877.046 TL olarak gerçekleşmiştir. Yılsonuna kadar ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde elde 

edilecek gelirlerle yılsonu gelir gerçekleşmesinin aşağıdaki tabloda ve Ek-2’de belirtildiği şekilde 

310.373.000 TL olacağı tahmin edilmektedir.  

 

  Bütçe Gelirlerinin Türü 
2020 Yılı Gelir 

Bütçesi  

2020 Ocak-

Haziran Gerç. 

İlk Altı 

Aylık 

Gerç. 

Oranı % 

2020 Yılsonu 

Gelir Tahmini 

  03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 10.373.000 4.805.611 46,3 10.373.000 

       03.1- Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 9.253.000 3.824.556     

       03.6- Kira Gelirleri 1.120.000 981.054     

 04- Alınan Bağış ve Yrd. ile Özel Gelirler 273.708.000 145.654.088 53,2 290.000.000 

       04-2- Hazine Yardımı 
273.708.000 145.032.938     

       04.5- Proje Yardımları  0 621.150     

 05- Diğer Gelirler 7.511.000 5.417.347 72,1 10.000.000 

       05.1- Faiz Gelirleri 437.000 455.981     

       05.2- Kişi ve Kurum.Alınan Paylar 

                (Araş.Projeleri Gelirleri Payı) 824.000 265.069     

       05.3- Para Cezaları 
0 48.080     

       05.9- Diğer Çeşitli Gelirler 6.250.000 4.648.217     

TOPLAM 291.592.000 155.877.046 53,5 310.373.000 

 

 

 

 

 

C. Finansman 
 

2020 yılı sonuna kadar gerçekleşecek bütçe giderleri, devletin vereceği hazine yardımı ve 

Kurumumuzca elde edilecek öz gelirlerden finanse edilecektir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  22 
 

IV. TEMMUZ-ARALIK 2020 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER 

Yılın ilk altı ayında olduğu gibi Temmuz-Aralık 2020 döneminde de sunulan eğitim-öğretim ve 

sağlık hizmeti kalitesinin yükseltilmesi, bütçe giderlerinde tasarruf ve etkinlik sağlanması ve bütçe 

gelir performansının arttırılmasına yönelik faaliyetler yürütülecektir. Bu amaçla yapılması planlanan 

faaliyetler aşağıda belirtilmiştir: 

• Üniversitemizin 2021-2023 dönemi bütçe hazırlık çalışmalarına mevzuatın ön gördüğü şekilde 

ve sürede başlanacaktır.  

• Yılın ikinci altı aylık döneminde de devam eden ve yeni desteklenecek Bilimsel Araştırma 

Projeleri kapsamında ihtiyaç duyulan mal, malzeme, hizmet alımı ve yolluk harcamalarına 

devam edilecek olup tefrik edilen ödeneklerin tamamı kullanılacağı tahmin edilmektedir. 

2020 yılının ikinci altı ayında yapılması planlanan çeşitli alımlar ve ödemeler: 

• İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığınca; İletişim Fakültesi tarafından kullanılmak üzere Radyo 

Stüdyosu Vericisi Alımı İhalesi, Isınma Amaçlı Kalorifer Kömürü ve Tutuşturucu Odun Alımı 

İhalesi, Kırtasiye ve Sarf Malzeme Alımı İhalesi, Güvenlik ve Temizlik Personeli Kıyafet Alımı 

İhalesi, Temizlik Malzemesi Alımı İhalesi, Dizüstü Bilgisayar Alım İhalesi, Güvenlik Kamerası 

Alımı İhalesi, 2021 mali yılı için Elektrik Alımı İhalesi, Serbest Piyasadan Doğalgaz Alımı 

İhalesi, Akaryakıt Alımı İhalesi ve Personel Taşıma Hizmeti Alımı İhalesi yapılması 

planlanmaktadır. 

• Üniversitemiz Santral, Rektörlük ve bağlı birimler tarafından kullanılmakta olan telefon hatları 

için sabit telefon görüşme hizmeti alımı, demirbaş, kırtasiye ve sarf malzeme ihtiyaçlarını 

karşılamak üzere 4734 sayılı Kanunun ilgili maddeleri gereğince satın alma (ihale/doğrudan 

temin/3-e) yoluna gidilecektir.  

• Üniversitemizin her ay elektrik, doğalgaz ve telefon faturalarının ödemesi yapılacaktır. 

• İhale kapsamında hizmet sunan firmalara (yemek, akaryakıt ve yağ alımları, personel taşıma) 

her ay hak ediş ödemeleri gerçekleştirilecektir. 

• Üniversitemiz Rektörlük ve bağlı birim binalarında bulunan asansörler (24 adet) için bakım 

onarım sözleşmesi kapsamında aylık bakımları yaptırılarak hakediş ödemeleri tamamlanacaktır. 

• 2020 mali yılının ikinci altı aylık döneminde menkul mal, gayri maddi hak alım, bakım ve 

onarım giderlerinde artış yaşanması beklenmektedir. Bu artışın nedeni; Üniversite Bilgi 

Yönetim Sistemi kullanıcıları için zorunluluk arz eden Nitelikli Elektronik Sertifika (e-imza) ve 

Mini Kart Okuyucu alımlarının devam etmesi, daire başkanlıkları tarafından kullanılmakta olan 

yazılım ve otomasyon programlarına ait sözleşme ödemelerinin bulunması ve resmi hizmet 

araçlarına ait bakım onarım protokol ödemesinin yılsonunda yapılacak olmasıdır. 

• Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca Bilgi ve İletişim Teknolojileri ile Üniversite Bilgi Yönetim 

Sistemi projeleri kapsamında ayrıntısı aşağıda belirtilen çeşitli alımlar gerçekleştirilecektir. 

• Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığınca elektronik veri tabanı ödemeleri, kitap 

alımları yapılacaktır. 

• Diş Hekimliği Fakültesinin çeşitli malzeme, cihaz ve bakım onarım ihtiyaçları, 4734 sayılı 

Kanunun ilgili maddeleri gereğince (ihale/doğrudan temin/DMO) karşılanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  23 
 

 

Yürütülecek olan faaliyet ve yatırım projeleri ile bu projeler için yapılması planlanan 

harcamalara ilişkin bilgiler: 

 

1. EĞİTİM SEKTÖRÜ 

Proje No : 2020H03-150653 

Projenin Adı : Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 

2020 Yılı Ödeneği : 200.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. : 0,00 TL 

Temmuz-Aralık 2020 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: 2020 mali yılı ödeneği; 2021 yılında 

yapılması planlanan Merkezi Derslik Binası proje bedeli ile etüt ve proje hizmetlerinin gerektirdiği 

ve sözleşme kapsamında yer alan her türlü giderler için kullanılacaktır. 

 
Proje No : 2005H03-732 

Projenin Adı : Derslik ve Merkezi Birimler 

2020 Yılı Ödeneği : 9.000.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. : 4.452.469,63 TL 

Temmuz-Aralık 2020 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Morfoloji Ek Binası zemin ve 1. 

kattaki cam tuğlalar, amfi ve öğrenci laboratuvarlarındaki amfi sıraları, epoksi zemin kaplamaları, 

fotoselli kapılar, iç ısı yalıtımsız doğrama kapılar ve bant pencereler, asansörlerin devreye alınması, 

elektrik anahtar ve armatörlerin tamamlanması, radyatörlerin tamamlanması, klima, havalandırma 

ve kazan dairesi tesisatının devreye alınması planlanmaktadır. Böylece kaba inşaat bitirilip geçici 

kabule hazır hale getirilecektir. 

 
Proje No : 2020H03-150659 

Projenin Adı : Kampüs Altyapısı 

2020 Yılı Ödeneği : 2.902.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. :  0,00 TL 

Temmuz-Aralık 2020 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Mengen kampüsünde giriş kontrol 

binası ve çevre duvarları; İzzet Baysal kampüsünde su deposu çevre koruma tel örgü işi yapılması 

ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığı fiber optik kablolarının galeri hattı içine dahil edilmesi 

planlanmaktadır. 

 
Proje No : 2020H03-150657 

Projenin Adı : Yayın Alımı 

2020 Yılı Ödeneği : 1.500.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. : 538.974,08 TL 

Temmuz-Aralık 2020 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Bu proje kapsamında Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından çeşitli yayın alımları ve veri tabanı ödemeleri 

gerçekleştirilecektir. 

 
Proje No : 2020H03-150656 

Projenin Adı : Muhtelif İşler 

2020 Yılı Ödeneği : 4.180.000,00 TL 

2020 Yılı Revize Öd. : 4.445.750,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. : 184.894,80 TL 

Temmuz-Aralık 2020 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Üniversitemizin ihtiyaçları olan; 

makine ve teçhizat, bilgi ve iletişim teknolojileri alımları, bakım ve onarım işleri ilgili birimler 

tarafından ayrı ayrı yürütülmektedir. Buna göre yılın ikinci altı ayında;  

 



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  24 
 

➢ Makine ve Teçhizat Alımı: Birimlerin ihtiyaçları doğrultusunda makine ve teçhizat alımları 

gerçekleştirilecektir. 

 

➢ Bilgi ve İletişim Teknolojileri Alımı: 

• Haziran 2020 tarihinde bitecek olan E-Posta Sistemi (Zimbra) Teknik Destek ve Bakım 

Anlaşmasının yenilenme çalışmaları yapılacaktır. 

• YÖK Başkanlığının, 18.08.2017 tarih ve 57461 sayılı, 15.03.2018 tarih ve 21240 sayılı ve 

19.04.2018 tarih ve 11485 sayılı “2016-2019 Ulusal Siber Güvenlik Eylem Planı” konulu yazıları 

çerçevesinde, bilgi varlıklarımızı etkin bir şekilde korumak, izinsiz ve yasa dışı yollardan erişilme 

olasılığını en aza indirmek, ilgili taraflara güven vererek yeterli ve orantılı güvenlik kontrollerini 

sağlamak için tasarlanmış olan "ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi" Danışmanlık Hizmeti 

ile “6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Danışmanlık Hizmeti” satın alımı işlemleri 

başlatılmış olup, süreç devam etmektedir. 

• ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi kapsamında birimimizin belirtilen yönetim 

sistemi standardına göre belgelendirilmesi için TÜRKAK onaylı bir firmadan belgelendirme satın 

alınacaktır. 

• Üniversitemizde kullanılan Meridian ve LG marka telefon santrallerinin alt lokasyonlarıyla 

birlikte 2020 yılı için bakım, onarım ve destek hizmetleri ödemesi yıl sonunda yapılacaktır. 

• Üniversitemiz genelinde artan Bilgi Yönetim Sistemleri, sunucular için RAM bellek ve 

yedekleme amacıyla yeni depolama alanları ihtiyacını ortaya çıkarmıştır. Bu nedenle mevcut sunucu 

sistemlerin işlem kapasitesini artırmak amacıyla RAM bellek ve depolama ünitesi satın alınacaktır. 

• Üniversitemiz genelinde arızalanan bilgisayarlara teknik destek sağlanması amacıyla yedek 

parça olarak kullanıcı bilgisayarlarına yönelik RAM bellek ve HDD satın alınacaktır. 

 

➢ Bakım ve Onarım: Eski Kütüphane Binası bakım onarımı ile aynı kampüste yer alan diğer 

binaların engelsiz imalatları ile ilgili büyük onarım ihalesine çıkılacaktır. Ayrıca Bolu Abant İzzet 

Baysal Üniversitesi yerleşkelerinde yer alan Fakülte, Yüksekokul ve İdari binaların çatılarında 

yaşanan yoğun yağışlar sonrası akmalar, çatı oluklarında deformasyonların olduğu tespit edilmiştir. 

İkinci altı aylık dönem itibariyle büyük onarım ihalesine çıkılarak binaların bakım onarımlarının 

yapılması planlanmaktadır. 

 

Proje No : 2020H03-151244 

Projenin Adı : Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi 

2020 Yılı Ödeneği : 320.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. : 155.333,85 TL 

Temmuz-Aralık 2020 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Üniversitemiz ile İzmir Kâtip Çelebi 

Üniversitesi arasında 02.12.2019 tarihinde imzalanan Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi Yazılım 

Projesi İş birliği Protokolü kapsamında 05.12.2019 tarihinde yapılan sözleşme gereği; 2020 yılı 

boyunca 12 ay olarak ödemelere devam edilecektir. 

 
Proje No : 2018H05-153280 

Projenin Adı : Açık ve Kapalı Spor Tesisleri 

2020 Yılı Ödeneği : 500.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. : 0,00 TL 

Temmuz-Aralık 2020 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Proje kapsamında planlama 

doğrultusunda harcama yapılması öngörülmektedir. 

 

 

 



 

 

BAİBÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  25 
 

2. SAĞLIK SEKTÖRÜ  

Proje No : 2020I00-153249 

Proje Adı : Muhtelif İşler 

2020 Yılı Ödeneği :983.000,00 TL (Özel Bütçe: 483.000 TL, Döner Sermaye: 500.000 TL) 

Ocak-Haziran Harc. : 1.180,00 TL 

Temmuz-Aralık 2020 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Diş Hekimliği Fakültesinin çeşitli 

malzeme, cihaz ve bakım onarım ihtiyaçları karşılanacaktır.  

 

 

3. DKH-SOSYAL TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA SEKTÖRÜ  

Proje No : 2016K12-2834 

Proje Adı : Nükleer Radyasyon Dedektörleri Araş. Altyapısının Güçlendirilmesi 

2020 Yılı Ödeneği : 400.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. : 400.000,00 TL 

Temmuz-Aralık 2020 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Bu proje kapsamında ihtiyaç duyulan 

makine teçhizat, sarf malzeme ve hizmet alımlarına devam edilecektir. 

 
Proje No : 2020K12-150544 

Proje Adı : Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 

2020 Yılı Ödeneği : 283.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. : 0,00 TL 

Temmuz-Aralık 2020 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinasyon Birimince yürütülmekte olan projelerin ihtiyaçları için yılın ikinci altı ayında da 

çeşitli makine teçhizat, sarf malzeme, hizmet alımı ve yolluk ödemelerine devam edilecektir. 

 
Proje Adı  : Kamulaştırma 

2020 Yılı Ödeneği : 2.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. : 0,00 TL 

Temmuz-Aralık 2020 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Ödenek yetersizliği olduğundan 

kamulaştırma bedellerinin likit karşılığı ödenek kaydından karşılanması için Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığına izin oluru yazıları yazılacaktır. İlgili ödenek kaydı yapıldığı takdirde belirlenen 

parsellere ilişkin kıymet takdir çalışmaları yapılarak, öncelikli olarak galeri hatlarının geçeceği 

parseller üzerinde kamulaştırma yapılacaktır. 

 

 

EKLER: 

Ek-1 Bütçe Giderlerinin Gelişimi Tablosu  

Ek-2 Bütçe Gelirlerinin Gelişimi Tablosu 


